

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนสายหน้าเขา หมู่ที่ ๑ – ๓ ตำบลเขาไพร อ.รัชฎา จ. ครัง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลเขาไพร

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๓๔,๐๐๐.- บาท (สองแสนสามหมื่นสี่พันบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป

ถนนกว้าง ๔.๐๐ เมตร ระยะทาง ๔,๐๐๐ เมตร งานเกรดเกลี่ยและบดอัดผิวจราจรทั้ง 2 ข้าง จำนวน 12,000 ตร.ม.
งานถมหินคลุกปรับแต่งร่องน้ำและหลุมบ่อบางแห่ง 15๐ ลบ.ม. งานวางท่อระบายน้ำ คสล. ขนาด 0.60x1.00 เมตร
จำนวน 8 ท่อน

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๘ มีนาคม ๒๕๕๘ เป็นเงิน ๒๓๑,๐๐๐.- บาท (สองแสนสามหมื่นหนึ่งพันบาท
ถ้วน)

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง แนบท้ายดังนี้

๕.๑ แบบสรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง (แบบ ป.ร.๕) จำนวน ๑ หน้า

๕.๒ แบบประเมินราคางานก่อสร้าง (แบบ ป.ร.๔) จำนวน ๑ หน้า

๕.๓ แบบแปลนงานก่อสร้าง จำนวน ๔ หน้า

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายอัฐนัยพร พักตร์จันทร์ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.หนองบัว ประธานกรรมการ

๖.๒ นางภาวิณี ศรีทอง ตำแหน่ง นักวิชาการพัสดุ กรรมการ

๖.๓ นายทิพรัตน์ จินปาน ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง กรรมการ/เลขานุการ



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ.....กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลเขาโพธิ์.....
ที่..... วันที่9.....มีนาคม.....2559.....
เรื่อง. กำหนดราคากลางโครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนสายหน้าเขา หมู่ที่ 1-3 ต.เขาโพธิ์ อ.รัชฎา จ.ตรัง

เรียน นายกององค์การบริหารส่วนตำบลเขาโพธิ์

ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลเขาโพธิ์เลขที่ 73/2559 ลว. 1 มีนาคม 2559 เรื่องแต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางปรับปรุงจำนวน 1 โครงการ คือ

1. โครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนสายหน้าเขา หมู่ที่ 1-3 อบต.เขาโพธิ์ อ.รัชฎา จ.ตรัง (รายละเอียดตามแบบแปลนที่องค์การบริหารส่วนตำบลเขาโพธิ์กำหนด) พร้อมกำหนดระยะเวลาในการก่อสร้าง จำนวน 30 วัน

บัดนี้คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้กำหนดราคากลางแล้วเสร็จตามบัญชีประมาณราคาโครงการดังกล่าวข้างต้นแล้วเสร็จ เป็นเงินจำนวน 231,000.-บาท พร้อมแบ่งงวดงานตามรายการก่อสร้างดังต่อไปนี้

งวดที่ ๑ เป็นจำนวนเงิน 231,000 (สองแสนสามหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน) จะจ่ายให้เมื่อผู้รับจ้างได้ทำการปรับปรุงซ่อมแซมถนนให้แล้วเสร็จ ดังนี้

- งานเกรดเกลี่ยและบดอัดแต่งผิวจราจรทั้ง 2 ข้าง จำนวน 12,000 ตร.ม.
- งานถมหินคลุกปรับแต่งร่องน้ำและหลุมบ่อบางแห่ง จำนวน 150 ลบ.ม.
- งานวางท่อระบายน้ำ คสล.ขนาด 0.60*1.00 เมตร จำนวน 8 ท่อน

กำหนดเวลาแล้วเสร็จ ๓๐ วัน นับถัดจากวันลงนามในสัญญา

หมายเหตุ

- แบ่งงวดงานออกเป็น ๑ งวด กำหนดเวลาแล้วเสร็จทั้งหมด ๓๐ วัน ทั้งนี้ เมื่อผู้รับจ้างได้ดำเนินการก่อสร้างงานนั้นแล้วเสร็จ เรียบร้อย ตามรายการรายละเอียดที่ระบุไว้ในงวดงาน

ทั้งนี้ งบประมาณที่ตั้งจ่ายไว้เป็นจำนวนเงิน 234,000-บาท

...../จึงเรียนมา.....

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
(นายอัฐนัยพร พักตร์จันทร์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นางภาวิณี ศรีทอง)

(ลงชื่อ).....กรรมการ/เลขานุการ
(นายทิพรัตน์ จินปาน)

ผ่าน

.....
(นางสาวทิพย์วรรณ วรรณะ)
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลเขาไพร

.....
(นายทรศนฤทธิ คำสุข)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเขาไพร

สรุปผลการประเมินราคาก่อสร้าง
หน่วยงานราชการ อำเภอรัษฎา จังหวัดตรัง

ประเภท งานทาง ปรับปรุงซ่อมแซมถนนสายหน้าเขา หมู่ที่1-3
เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลเขาไพร อำเภอรัษฎา จังหวัดตรัง
สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่1-3 ตำบลเขาไพร อำเภอรัษฎา จังหวัดตรัง
ฝ่ายออกแบบและประมาณการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลเขาไพร
ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ลำดับที่	รายการ	รวมค่าเงินต้นทุน	FACTOR F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1.	ประเภทงานทาง	173,192.82	1.3365	231,472.20	FACTOR F - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)7%
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้างทั้งสิ้น			231,472.20	
	คิดเป็นค่าก่อสร้างประมาณ			231,000.00	
(สองแสนสามหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)					
	ตัวอักษร				

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามคำสั่ง อบต.เขาไพรที่... 73./2559.... ลงวันที่... 1... ๒๕๕๙....

ได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบให้ใช้ราคานี้เป็นราคากลางงานก่อสร้าง

ลงชื่อ ประธาน

(นายอัฐนัยพร พักตร์จันทร์)

ลงชื่อ กรรมการ

(นางภาวิณี ศรีทอง)

ลงชื่อ กรรมการ/เลขานุการ

(นายทิพรัตน์ จินปาน)

บัญชีการประมาณราคาต่อก่อสร้าง (B.O.Q)

แบบ ป.ร.4 แผ่นที่ 1/1
รายการที่ 1-3

บัญชีการประมาณราคา โครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนสายหน้าขา หมู่ที่ 1-3 กว้าง 4.00 เมตร ระยะทาง 3,000 เมตร
สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1-3 ตำบลเขาเพชร อำเภอรัษฎา จังหวัดตรัง

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลเขาเพชร อำเภอรัษฎา จังหวัดตรัง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	ประเภทงานทาง								
	งานการตัดถนนและบดอัดแต่งผิวจราจรทั้ง 2 ชั้น	12,000.00	ตร.ม.	-	-	9.46	113,520.00	113,520.00	
1	พร้อมติดตั้งระบายน้ำตลอดสาย								
	งานถมหินตลุปรับแต่งร่อนน้ำ หลุมบ่อ บางแห่ง	150.00	ลบ.ม.	313.71	47,056.50	25.00	3,750.00	50,806.50	
2	พร้อมการเคลือบและบดอัด								
	งานวางท่อระบายน้ำ คสล. ขนาด 0.60 x 1.00 ม.	8.00	ท่อน	981.31	7,850.48	126.98	1,015.84	8,866.32	
3	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น				54,906.98		118,285.84	173,192.82	